全国古民家再生協会 栃木第二支部 ２月例会 議事録

記録日： ２０１６年 ２月２７日

記録者： 伊 藤  郁 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部

開催日時 ２０１６年２月２７日（土） １８：００〜２０：３０

開催場所 日光市市民活動支援センター 第二会議室

出席者 ・伊藤郁夫 ・竹澤 稔 ・齋藤 勲 ・齋藤宏明 ・寺内建次 （敬称略）

学習プログラム １８:００～１８:４５ 巻の零、巻の壱

議事 １．開会のことば

２．会長挨拶

３．出席者確認

４．報告事項

1）本会報告事項

・２０１５年度（２０１６年開催）全国会員大会に関して

（大会内容報告等含む終了報告）

・全国古民家流通促進会議 説明会に関して（終了報告）

・２０１６年期新入会員説明会に関して（終了報告）

2）事務局報告事項

・伝統再築士ランクアップカードに関して

・2月度ヒストリーシネマ講習に関して

・メディア掲載のお知らせ

・東京講習に関して

3）支部報告事項

・全国大会、全国会員大会等開催報告

・ジャパトラ配布先の報告の徹底

５．協議事項

次月開催日時 ２０１６年 ３月 １９日（土）

次月開催場所 場所未定後日案内します